[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA UMA ANTENA DE TRANSMISSÃO PARA A IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA VIVER NA UBS DE MARTIM FRANCISCO

DESPACHO:
                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.        DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine ao Departamento competente a instalação de uma antena de transmissão para a implantação do Sistema Viver na UBS de Martim Francisco.

                                                     JUSTIFICATIVA
Na atualidade as UBSs conta com o sistema Viver, um sistema integrado, onde proporciona a integração entre as UBSs o CEM e o Departamento de Saúde.
Na UBS de Martim Francisco não tem este sistema integrado, pois para sua instalação depende de uma antena de transmissão para a instalação do sistema.

Com a implantação do sistema vai proporcionar o atendimento mais rápido e eficaz aos pacientes do Distrito de Martim Francisco

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 06 dezembro de 2010.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]